liat. **T**u qui solus es saluator. propterea eti manū porrigena/cam subleua cāq; pirene p̄mittas. **T**ot vides peccatores q̄ temine deprecant. imo te p̄sequūtur. **L**on uerrere igitur et iustifica tua hanc pauperē animā tuam ancillā humilē/mam pusillā pedissequā. quā aliquādo prius dilexisti si cut et ipsa te dilexit. que nunc in magnis suis spiriūz et in amaritudine cordis te deprecat. **P**osses ne hanc non exaudire. posses ne eam non suscipere. **D**rofecto minime imo magnā hinc spem cōcipio. q̄ tuam in me etiā gratia in qua nūc adest mibi h voluntas ad te reuertendi. q̄ tibi sumo me dico/dolorosa illa vulnera anime mee te iſpirante detego ac demonstro. **O**lim si quidem p̄ os tui p̄p̄he p̄misisti q̄ in quacūq; hora ingemuerit peccator et penitentia egerit/ab omnib; peccatis suis que opāt̄ eis. omnī iniquitatū eius nō recordaber̄. **E**t reuera paucos habuisses iustos. nisi peccatores misericorditer recepisses. **T**ō q̄s saluator iesu xpc̄. aduocate et mediator noster/simul imperator et frater qui sol nō sti meam miseriā ac fragilitatē. si vera sunt que video audio et credo de tua dulcedine pietate et misericordia/et vtiq; vera sunt. ideo te finaliter deprecor. vt meas omnes dereas iniquitates/sincerā et mundā contritionē tribuens et integrā penitentiā. **F**ac ut p̄ bonā patientiā/ omnes tribulationes adiuerstas et labores quos dictum sustineo ad purgationē deseruant. et ad pene quāz mea peccata demeruerunt remissionem vt sic in hoc mundo meum sit purgatorium. **F**ac itaq; meam huīns mortalis mundi pegrinationem tibi acceptam. **T**ribue mihi baculum firme fidei. stolam caritatis. et scalam sancte spei. **L**onfundere per tua z potentiam quicquid mibi impedimento esse potest. ita vt in via/nulla me retineat delectatio. nulla me confundat aduersitas. **G**enera in me cor humile pium clemētē erga proximum. sine rixa. sine inuidia. si ne indignatione. sine superbia. sine omniū detractione. **T**uo amore inflama cor meum. **V**ulnera illud sagittis potentissimis tue pulcritudinis. tui dulcissimi conspectus. tui granissimi gestus. tui pulchritudi apparatus. iue speciei dulcissime. **F**ac vt te semper mediuclur/ letanier de ieser̄ monem audiat. ad te suspirat. ad te ingemiscat. tibi cōplacat. iota m̄ intelligentia.

totam mentem. totam curam. ad hoc impendi. ut dignetibi seruiat. quoniam non est alius amator qui sic ut tu vices repedit. In superdam mihi dominum cor liberum. cor sublime et inclitum quo detester fugiatur spernatur. vile lutum mundane cuiuslibet voluptatis. quo qualibet contemnam creaturam. que honoris meo. ac promotioni salutari non venit adiutorio. quo te in te diligam. alios at oes in te et propter te. Denique tu quod es mea spes finalis mea sola salus. meumque refugium singulare. subleua me. doce me. sustine me. dirige me. itavit in illa hora tremenda mortis. meus pector potes et defendor. spesus mei. aduersus illos canes infernales. ita ut in pace et benignitate illorum recipias in gloria in quod te facie ad faciem summo cum gaudio videre valeamus. ac penniter adorare. amare ac laudare. Amen.

Explicit.

R Epistola eiusdem ad sorores suas docens de quo quisque singulos dies cogitare debeat.

Sororiis meis in christo iesu carissimis et dilectissimis salute atque in ipsius denuo servitio ingenter permanere. Non facile exprimi posset gaudium atque solatio ex bonis nouitatibus frequentius de vobis perceptis proueniens. Utinam id ipsum nunquam inimicorum tentatione aut alterius quouis modo gaudium in tristitia vertat. contrarium videlicet de vestra dilectione audiendo. Quiaque amississime sorores omnes teneat ad dei obsequium exercitandum et informandum. Iras liberosque sufficienter habueritis. ad hunc consolatores spirituales et adhuc habebitis alios in posterum. Nihilominus noctis vnius vigilie arripiens quoniam pluribus implicatus negotiis ad prius scribere curauit breuiter ac simili peregrinacionis processum. a me post modicum tempore factum. speciales etiam requestas a me fieri solitas. Nam septem dies hebdomadis numerus. Nam septem sanctis spibus dona. Nam etiam septem dominice orationes peritiores. contra peccata septem criminalia. coram debetis septem beatitudibus. Insuper nam septem stat in celestiali gadio consistentium. Quid vero transmittit scriptum propter nisi non est nisi breve ac simplex ausam suam ad cogitandum noitatibus ac specialibus de quo quis per dies singulos cogitare debeat. Bone enim cogitatores inservient spiritu sancti spiramine regte pariter studio lectores sanctos meditationes.

Huiusmodi enim non possem neque scire omnes in scriptum redigere nec opus est. Primum igitur cum preces vestras humillime ac reverenter coram divina maiestate funditis aut sanctozum suorum in uoce una cum oratione vestra custos vester angelus videlicet bonus. nec non sancti aut sancte illorum suffragium implorare cuius tunc solenitas agitur. Ea de causa ut sacerdos vester nunc putat vestra oratio salutem habeat conductum bonaque societas. Die quippe domino ad benedictam atque individua trinitatem solitus sum mea dirigere precem in cuiusque persona approbata diligenter meditando. De patris videlicet potentia. filii sapientia. spibus quoque sancti bonitate considerans magnam dei celitatem ne admirabilem dispositionem super filios homines. Die autem lunae. scilicet feria. meam ordinem processionem ad sanctos angelicos spibus beneficia ab eisdem nobis exhibita omni tempore recognoscere. Die vero martis. scilicet tercia feria ad prophetas patriarchas aplos ceterosque discipulos domini evangelistas. Die mercurii. scilicet quartae feria ad beatos athletas. scilicet martyres christi. ipsorum in sua pugna fortitudinem atque constantiam admirando. Die iouis scilicet feria quinta ad sanctos professores heremitas et religiosos. Die veneris scilicet feria sexta ad passionem amarum domini nostri iesu christi. ad suaque verba ac facta. isto benedicto die ab eodem peracta. Die insuper sabbati ad beatam Mariam virginem specialiter meipsum conuerto et ad electas Christi spousas. Porro prima die scilicet dominico imoror diuitius. donum sancti spibus primi suppliciter efflagitando. donec scilicet sancti timoris dei. Et beatitudinem humilitatis et spiritus paupertatis. Ad expellendum superbie virtutum cum filiis seu ramis eius. Et dico pariter domine deus pater omnipotens. libera me a malo. que clausula est petitio prima in dominica oratione contenta hoc ordine prepostero. Die autem lunae. deuotius atque specialiter precibus insisto petens secundum sanctis spibus donum scilicet donec pietatis seu misericordie. tamen ad me quod ad meum proximum. Cum beatitudine alia scilicet mitilate seu misericordia. Et hoc contra inuidie venenum. Et ut deus in tentationem ne inducat. et ne in temptationibus succumbatur vincit permitrat. quod est secunda petitio orationis dominice. Die vero martis singularius pro dono sanctis spibus tertio super. Ec